
Frauen - Oberliga West 2026

PSV Bochum JC Hennef JC Holzwickede II

www.psv-kampfsport.de www.jc-hennef.de Florian Sieber

Jürgen Wagner Kamen Kasabov

Munscheider Str. 162 b Keplerstr. 6

44869 Bochum 53773 Hennef Tel.: +49151-10038023

Tel.: 0177-6888192 Tel.: 0178-9049720

kamenk@web.de

1. SC Lippetal TV Mesum

www.judo-lippetal.de www.tv-mesum.de

Markus Bader Frederic Darley

Kletterpoth 54 Heidkamp 1

59199 Bönen 48432 Rheine

Tel.: 05975-9559321

Mobil: 0174-1884351

freddyda@web.de

1. JC Mönchengladbach II JC Wermelskirchen 

www.1jcmg.de www.jcwk.istcool.de

Gina Kessel Vanessa Rohloff

Telegrafenstr. 19

Tel.: 015785036077 42929 Wermelskirchen

gina.kessel@yahoo.de Tel.: 0176-84118485

gina.kessel@yahoo.de vanessa.rohloff92@gmail.com

Staffelleiter Kampfrichterreferent Ressortleiter Öffentlichkeit

Erik Gruhn Karlheinz Stump Erik Gruhn

Friedrich-Alfred-Str. 25 Am Hang 10 Friedrich-Alfred-Str. 25

47055 Duisburg 59174 Kamen 47055 Duisburg

Tel.: 0203-7381-626 Tel: 02307-23358 Tel.: 0203-7381-626

e.gruhn@nwjv.de Tel.: 0179-5156018 e.gruhn@nwjv.de
judokalle@gmx.de

Tel.: 0151-46162235       

mbader81@aol.com

psv-bochum-juergen-

wagner@arcor.de

florian.sieber@jch-online.de
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